
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 1-Cfr/pjo-02.98    (02/00/Do) PI1-3593.DOC

Popis

ECOCUT PLUS KWU je koncentrát řezného oleje bez
obsahu chlóru, na výrobu nebo zvýšení obsahu přísad
vysoce výkonných řezných olejů bez obsahu chlóru.

ECOCUT PLUS KWU je přínosem pro zlepšení život-
nosti nářadí a kvality povrchu; ochrana před třením a
opotřebením zvyšuje hospodárnost.

Použití

ECOCUT PLUS KWU se používá tehdy, když běžné
řezné nebo brusné oleje bez obsahu chlóru nesplňují
zvýšené požadavky některých obráběcích operací.

Při použití je nutné dodržet platné směrnice VDI 3035,
3397, list 1 až 3.

ECOCUT  PLUS KWU PI 1-3593

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 1010 DIN 51 757

Číslo barvy - 6,0 DIN ISO 2049

Viskozita při 40 °C mm2/s 57 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 170 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 9 DIN ISO 3016

Neutralizační číslo mgKOH/g 3,0 DIN 51 558
Korozní účinky na mědi stupeň koroze 4-20A3 DIN EN ISO 2160
Svařovací zatížení na ČKS N 10600 DIN 51 350-2


